Уставный капитал "Общества" сформирован из номинальной стоимости акций и разделен на 
5 000 000 (пять миллионов) штук обыкновенных акций номинальной стоимостью 1 (один) рубль каждая. 
5.3. "Общество" вправе разместить дополнительно к размещенным акциям привилегированные акции в 
количестве 1 250 000 (Один миллион двести пятьдесят тысяч) штук номинальной стоимостью 1 (один) 
рубль каждая, предоставляющие в результате их размещения права, определенные уставом "Общества". 
5.4.  Номинальная стоимость размещенных привилегированных акций "Общества" не должна превышать 
25 процентов от уставного капитала "Общества".